I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

Ay Sonu Pay Fiyati (USD)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)

Onceki Ay Pay Fiyat (USD)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)

Aylk Pay Fiyat Art Oran (USD)
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani

FPE-FIBA EUROBOND BORGLANMA ARAG.(DOVizZ) FONU

Nisan-2022

FPE-FIBA EUROBOND BORCLANMA ARAC.(DOVIiZ) FONU
FIBA Portfoy Yonetimi A.S.

FIBA Portfdy Yonetimi A.S.

146.670.205,85

8.854.318,000

20 Kasim 2020

Stresizdir.

16,564822
1.120365
16,541636
1.130117
0,14

-0.86
10,75
75,73

F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Ozel Sektor Tahvili
e-)Kira Sertifikalari
f-)Finansman Bonusu
g-)TPP-TPP Borglanma
h-)Opsiyon
i-) Varant
j-)Degerli Maden
k-)Mevduat
I-) Katilim Hesabi
m-)Diger
n-)Teminat
o-)Yatirm Fonu
p-)Borsa Yatirim Fonu
r-)Repo-Trepo
s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit
Girigleri (TL)

i-)Katiima Payi ladelerinden Kaynaklanan Nakit
Cikiglan (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

0,00
0,00
63,81
35,60
0,00
0,00
0,18
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,41
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.457,22

8.932.829,59

13.407.360,28

o VADEYE NOMINAL FAIZ . SATIN ic - BORSA ) - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\\"S'f 'ESQS“CA' PDE KALAN  ISINKODU ~ FAIZ  ODEME NOMINALDEGER PRUALIS — “alis  iskonTo REPTOUTTE\'\QNAT SOZLESM NETTU%EIUS GUDNELCEBJSRBR TOPLAM DEGER G'_Q’/UP (FPFD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO (%) GORE) GORE)
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 122.994,65 12299465 100,00 0,09
GRUP TOPLAMI 122.994,65 122.994,65 100,00 0,09
GRUP TOPLAMI 122.994,65 122.994,65 100,00 0,09
FON PORTFOY DEGERI 122.994,65 0,09
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%




IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
AGIKLAMA

A-)FON PORTFQOY DEGERI

FPE-FIBA EUROBOND BORGLANMA ARAG.(DOVizZ) FONU

TUTAR

141.631.321,85

Nisan-2022

ORAN%

B-)HAZIR DEGERLER 5.448.528,28
C-)ALACAKLAR 0,00
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00
E-)BORCLAR -409.644,28
F-)IHTIYAT 0,00
G-)VERGI 0,00
FON TOPLAM DEGERI 146.670.205,85
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR
Portfoye Alimlarda ve portféyden 125,08
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 150.639,93
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 428,74
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 2.792,48
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 25.641,82
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 87,30
Diger Harcamalar 505,11
BIST KYD Ucreti 2.577,27
182.797,73

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

96,56 %
3,71 %
0,00 %
0,00 %
-0,28 %
0,00 %

0,00 %
100,00 %

ORAN%

Nominal Degeri

0,0001 %
0,1027 %
0,0003 %
0,0019 %
0,0175 %

0,0001 %
0,0003 %
0,0018 %
0,1247 %

TUTAR

B-Gegen Ay igcinde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

B) HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\é'(';NEARLI
TAHVIL TURK
US900123AW05 HAZINE 05/02/25 19/04/22 101,466 101.466,46 100.000,00
XS2404286101 FINA ENERJI 20/12/23 21/04/22 102,163 204.325,56 200.000,00
HOLDING A.S.
XS1747548532 PETKIM . 26/01/23 26/04/22 101,731 203.462,78 200.000,00
PETROKIMYA
HOLDING A.S.
TAHVIL TURK Toplami: 509254,80 500000,00
E) DOVIZ (SATISLAR)
. . . NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
DOVIZ
usD FED 08/04/22 14,720 294.400,00 20.000,00
usD FED 11/04/22 14,722 132.502,50 9.000,00
usD FED 14/04/22 14,590 248.030,00 17.000,00
usD FED 15/04/22 14,610 1.022.700,00 70.000,00
usD FED 18/04/22 14,632 128.095,99 8.754,51
usD FED 21/04/22 14,673 1.467.270,00 100.000,00
usD FED 26/04/22 14,780 739.000,00 50.000,00
usD FED 28/04/22 14,780 739.000,00 50.000,00
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DOVIZ Toplami: 4770998,49 324754,51
IX-PORTFOYE ALISLAR

[) TAKASBANK PARA PiYASASI
KIYMET IHRAGCCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ng'\E/'éNEARLI
TPP

04/04/22 01/04/22 14.000,00

06/04/22 05/04/22 127.000,00

07/04/22 06/04/22 1.185.000,00

08/04/22 07/04/22 42.000,00

11/04/22 08/04/22 95.000,00

12/04/22 11/04/22 72.000,00

13/04/22 12/04/22 145.000,00

14/04/22 13/04/22 1.023.000,00

15/04/22 14/04/22 79.000,00

18/04/22 15/04/22 248.000,00

19/04/22 18/04/22 100.000,00

20/04/22 19/04/22 25.000,00

22/04/22 21/04/22 756.000,00

26/04/22 25/04/22 36.000,00

27104/22 26/04/22 211.000,00

28/04/22 27104122 96.000,00

29/04/22 28/04/22 471.000,00

05/05/22 29/04/22 691.000,00
TPP Toplami: 5416000,00

10696253,29 824754,51



